关于举办 2021 年第十三届全国大学生数学竞赛课程

培训的通知

各学院：

根据中国数学会举办第十三届全国大学生数学竞赛的通知和教

务处 2021年 1月 12日关于举办江苏大学第六届大学生数学竞赛的通

知精神，第十三届全国大学生数学竞赛预赛将于 2021 年 10 月 30日

(星期六)上午 9:00-11:30 进行，学校将组织非数学专业组、数学专

业组学生参加比赛，其中非数学专业组学生在江苏大学第六届大学生

数学竞赛获奖学生和高年级数学水平优秀（历届省赛、国赛获奖优先

考虑)的学生中推荐产生，数学专业组学生在江苏大学第六届大学生

数学竞赛、历届全国大学生数学竞赛专业组获奖学生中推荐产生。为

使我校学生在该项竞赛中取得较好成绩，尽早做好参赛的各项准备工

作，现将本次数学竞赛培训的有关事项通知如下：

一、培训对象

符合报名条件的相关非数学专业组、数学专业组同学（已经经过

前期申请、审核）。本次培训名额各 120 人左右。

二、课程培训内容

竞赛专题选讲系列、强化模拟练习。

三、培训时间与地点

非数学专业组：

（1）第 5 周 10 月 9 日、10 日（周六、周日）、第 6 周 10月 16

日、17 日（周六、周日）、第 7 周 10月 23日、24日（周六、周日）

上午 8:30-11:40

（2）第一次上课时间为 2021 年 10 月 9 日（周六）上午 8:30；

（3）培训地点：关注国赛非数学专业组 QQ 群（群号 329717182）

里通知。

数学专业组：

（1）第 1、2 周，每周六（9 月 11日、9 月 18 日）上午 1-4 节；

培训形式为网络授课，培训地点：腾讯会议号 848 9132 4761；

（2）第 3-8周，每周六（9月 25 日、10 月 2 日、10 月 9日、10 月

16 日、10 月 23日、10月 30 日）上午 1-4 节，培训形式为线下授

课，培训地点：三江楼 10309；

（3）第一次上课时间为 9 月 11日（周六）上午 8：00

四、其他事项

（1）本次培训不收取任何费用，参加全国比赛的报名费由同学

自理。

（2）未尽事宜，另行通知，并请及时关注教务处、数学科学学

院网站相关信息。

                       教   务  处

2021年 9 月 6 日